
26. 3.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Jaro přináší zelenou barvu, vůni
čerstvé trávy, mláďátka a krásnou

tradici velikonočních svátků. 
Na společném tvoření si vyrobíme
veselé velikonoční zajíčky, které se

určitě budou hodit na váš 
sváteční stůl. 

Velikonoční zajíčci

26. 3.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Jaro přináší zelenou barvu, vůni
čerstvé trávy, mláďátka a krásnou

tradici velikonočních svátků. 
Na společném tvoření si vyrobíme
veselé velikonoční zajíčky, které se

určitě budou hodit na váš 
sváteční stůl. 

Velikonoční zajíčci

26. 3.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Jaro přináší zelenou barvu, vůni
čerstvé trávy, mláďátka a krásnou

tradici velikonočních svátků. 
Na společném tvoření si vyrobíme
veselé velikonoční zajíčky, které se

určitě budou hodit na váš 
sváteční stůl. 

Velikonoční zajíčci

26. 3.
10:00

Tvoření
pro nejmenší

Pro děti 
od 2 do 4 let 
a jejich rodiče

Vstupné 20Kč

Dětské oddělení U Velryby
Knihovny města Hradce Králové

Pro více informací:
detske@knihovnahk.cz
495 075 033

Jaro přináší zelenou barvu, vůni
čerstvé trávy, mláďátka a krásnou

tradici velikonočních svátků. 
Na společném tvoření si vyrobíme
veselé velikonoční zajíčky, které se

určitě budou hodit na váš 
sváteční stůl. 

Velikonoční zajíčci


